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ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

:: TRANSITIVO ::

RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRAEIFIVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 09/2022, REALIZADOS PELA COMISSAO DE ANALISE DE
RECURSOS DE 22 Instdncia DA JARIT ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE 22 INSTANCIA
APRESENTADAS
67/2022S1(13/09/2022)

Processos Deferidos

NAS

ATAS

65/2022SI1(06/09/2022)
68/2022SI(15/09/2022)
70/2022S1(22/09/2022) 71/2022S1(27/09/2022) 72/2022S1(29/09/2022)

66/2022SI(08/09/2022)

69/202251(20/09/2022)

42762/2020

42763/2020

42764/2020

42790/2020

42803/2020

42816/2020

42836/2020

42837/2020

Processos Indeferidos

42757/2020

42758/2020

42759/2020

42879/2020

42880/2020

42881/2020

42760/2020

42766/2020

42767/2020

42768/2020

42769/2020

42770/2020

42771/2020

42773/2020

42774/2020

42775/2020

42776/2020

42777/2020

42791/2020

42797/2020

42804/2020

42805/2020

42806/2020

42807/2020

42808/2020

42809/2020

42818/2020

42822/2020

42830/2020

42831/2020

42832/2020

42834/2020

42838/2020

42839/2020

42840/2020

42841/2020

42842/2020

42843/2020

42849/2020

43391/2020

Jayme Muniz Ferreira Neto

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana
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